

MADS-GOT HOLDING ApS

Hannesborgvej 84, 5540 Ullerslev

CVR-nr. 26 88 71 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

Bjørn Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MADS-GOT HOLDING ApS
Hannesborgvej 84
5540 Ullerslev

CVR-nr.: 26 88 71 78
Stiftet: 1. november 2002
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
16. regnskabsår

Direktion

Bjørn Petersen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anpartar og aktier i datterselskaber samt i øvrigt at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.201 kr. mod -12.157 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.226 kr. mod -289 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	28.201	-12.157
Andre finansielle indtægter	0	11.866
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.975</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	18.226	-291
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>2</u>
Årets resultat	<u>18.226</u>	<u>-289</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	<u>-35.774</u>	<u>-53.189</u>
Disponeret i alt	<u>18.226</u>	<u>-289</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	285.475	295.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	285.475	295.450
Anlægsaktiver i alt	285.475	295.450
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.002
Andre tilgodehavender	101	150
Tilgodehavender i alt	101	2.152
Likvide beholdninger	26.316	50.347
Omsætningsaktiver i alt	26.417	52.499
Aktiver i alt	311.892	347.949

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	91.409	127.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	270.409	305.083
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.125	5.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.125	5.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.358	37.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.358	37.741
Gældsforpligtelser i alt	41.483	42.866
Passiver i alt	311.892	347.949

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	127.183	52.900	305.083
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.774	54.000	18.226
	125.000	91.409	54.000	270.409

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-2</u>
	<u>0</u>	<u>-2</u>